יתר התשלומים יופקדו בקופת בית המשפט לא יאוחר מה- 1 בכל חודש עוקב, עד לתשלום
המזכירות מיידי. לפירעון התשלום יתרת תעמוד - במועדו התשלומים אחד ישולם לא בפועל. המלא

תעביר את הפיצויים למתלוננת ג', לפי פרטים שתמסור המאשימה למזכירות בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה, תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' אב תשפ"א, 12/07/2021 במעמד הנוכחים.

ומשכך, אני מורה כדלהלן:

א. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ בעניינו של הנאשם. הנאשם יפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט
עד מחר - 13.7.21 בשעה 12:00.

יחתום הנאשם על התחייבות עצמית בסך 30,000 ₪ יום 13.7.21 שעה 12:00) זה (עד ב. במעמד
במזכירות בית המשפט.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשפ"א, 12/07/2021 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי, שופט

הוקלד על ידי מזל זריהן